lato. — *Palpi labiales* lingua parum longiores, quadriarticulati; articulis tribus anterioribus obconicis breviusculis, 1 et 2 crassioribus, 4 oblongo obtuso subspongioso setoso.

Individua speciei genuinae et varietatis primae, nec non individua quaedam, majora nempe, articulo 1 antennarum subtus albo, varietatis secundae, abdominis apice acutiore a reliquis varietatibus differunt; praeterea quoque longe plurimis eorum aculeus, licet perbrevis, attamen distincte exsertus est. Reliquis autem abdomen apice obtusius et depressius est, nunquam stylo, quem pro aculeo habere possem, exerto. Inde mihi persuasum est, illa esse *feminas*, haec *mares*.

21. B. ANNULATUS. n.

Tibiis anterioribus femoribusque rufis; scutelli apice, puncto ante alas, oculorum orbitis internis et tibiarum posticarum medio, albis. f.

Statura et proportio partium omnino antecedentis; an hujus varietas coxis posticis nigris, scutello solo apice albo?

Longitudo 4 linearum. *Caput* palpis ferrugineis; puncto mandibularum, macula clypei, orbitis oculorum facialibus, albis. *Thorax* puncto ante alas, altero infra alas, albis. *Scutellum* apice albo. *Alae* subhyalinae irideae, stigmate et radio fuscis, radice et squamula albis. *Pedes* anteriores

rufi, coxis et trochanterum basi nigris; postici nigri, femoribus et trochanterum apice rufis, tibiarum medio albo. *Abdomen* segmentis 6 et 7 summo margine albido.

Feminam unicam, circa *Trajectum ad Moe-*
nun captam, de *Heyden* mihi transmisit.

✓22. B. INSIGNIS. n.

Pedibus rufis, posticorum tarsis et apice tibia-
rum nigris; scutelli apice, lineis thoracis, ore
(et macula faciali) flavis. f.

Statura et *proportio partium B. albosignati*,
n. 20.

Longitudo $3\frac{1}{2}$ linearum. *Caput* ore, plerum-
que macula faciali, flavis. *Thorax* linea ante alas,
lineola infra alas anticas, sutura laterali infra alas
posticas, vel tota vel tantum alas versus, lineola-
que sub scutello, flavis. *Scutellum* vel fere totum,
vel solo apice, flavum. *Alae* subhyalinae irideae,
stigmate et radio fuscis, radice et squamula flavis.
Pedes rufi, postici tarsis et tibiarum apice nigris.
Abdomen segmento 2 ut plurimum summo mar-
gine castaneo; sequentibus margine latera versus
obsolete-glauco.

Unam feminam cepi circa *Vratislaviam*; duas
Manger circa *Warmbrunn* cepit.

23. B. BIZONARIUS. n.

Abdominis medio rufo, segmento secundo linea transversali impressa; pedibus rufis, tarsis posticis coxisque nigris; scutello picturisque thoracis et faciei albis. m.

Longitudo 1½—2½ linearum. Caput ore et orbitis oculorum internis, vel totis vel pro parte, plerumque puncto seu macula faciali, praesertim individuis majoribus, flavis. Antennae corpore paulo breviores, filiformes, porrectae, nigrae aut fuscae, subtus plerumque ferrugineae; articulo 1 subtus vel toto flavo aut albido, vel solo apice pallido, interdum quoque 2 et 3 subtus flavis. Thorax gibbus, ut plurimum puncto seu lineola ante alas, alteraque infra alas, flavis. Scutellum flavum: Alae mediocres hyalinae seu subfumato-hyalinae, stigmate et radio fuscis, radice et squamula flavis. Pedes mediocres rufi; coxis nigris, anterioribus plerumque, interdum etiam posticis, apice pallide-flavis; trochanteribus pallide-flavis; femoribus interdum summa basi nigris; tarsis posticis, nec non tibiarum posticarum summo apice summaque basi nigricantibus. Abdomen capitilis thoracisque longitudine et latitudine, seu paulo angustius, basin apicemque versus paulo angustatum; segmento 1 nigro scabro, basi foveolato; 2 linea transversali impressa dimidiato, subscabroso, vel nigro, margine rufo, vel rufo, basi subnigricante; 3 subscabroso-puncto, rarissime toto rufo, ut plurimum